Grodziczno, dnia 28.08.2024r

Znak sprawy: IP.271.1.12.2024

Dotyczy: 

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z póź.zm.) na: 
Świadczenie usług transportowych – część nr 3 przedmiotu zamówienia
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z póź.zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę „Trans-Bet” Beata Grondzewska Mroczno 62 13-324 Grodziczno woj. warmińsko-mazurskie.

Uzasadnienie wyboru część nr 3 przedmiotu zamówienia: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z ustawą Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100,00 zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji warunków zamówienia. 

Ranking złożonych ofert:

	Wykonawca
	Kryterium

CENA/KOSZT

WARTOŚĆ Z OFERTY waga 60% (60pkt. max przyznana punktacja)
	Kryterium: Czas podstawienia zastępczego pojazdu w przypadku awarii środka transportu –

waga 40 % (40pkt. max

przyznana punktacja)
	Razem

	„Trans-Bet” 
Beata Grondzewska

Mroczno 62

13-324 Grodziczno

woj. warmińsko-mazurskie
	108864,00 zł.
60,00pkt.


	40pkt.
	100,00pkt.
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